

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 171 622,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie centrala termica cu doua cazane tip. TF-3/95				
1	AcB02A	Montarea robinetelor cu holendere de linie cu descarcare, din bronz, pe pozitie existenta (capatul conductei cu mufa sau flanse fixate) Dn=20 mm	buc	1,00	356,90 178,44	356,90 178,44
2	RpID09C	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1/2"-1"	buc	20,00	247,07 243,86	4 941,40 4 877,28
3	RpIA58D	Revizuirea pompei de circulatie a apei calde cu conducta de 3"-4" si electromotor de 1,5-22 kw (Revizuire, reparatie, deservire)	buc	5,00	1 447,72 1 315,34	7 238,61 6 576,68
4		Reparatia utilajului KIP si A (sistem automat de conducere KCYM la cazanul de incalzire tip. TF-3/95)	buc	2,00	1 274,55 1 274,55	2 549,10 2 549,10
5	RpGD09D	Busonarea sau blindarea conductelor de gaze, in vederea desfiintarii punctelor de ardere, avind diametrul de 140x5-159x5.5 mm"	buc	12,00	252,41 97,72	3 028,97 1 172,59
6	NTSG-01-20 05 p.5.10	Reparatia curenta IRG	buc	1,00	1 597,44 1 597,44	1 597,44 1 597,44
7	RpIA33D	Curatarea la exterior - de funingine si zgura - a cazanelor de incalzire centrala din fonta si otel cu suprafata de incalzire peste 68 mp	buc	1,00	1 864,43 1 801,36	1 864,43 1 801,36
8	RpIE04D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 89x3.5-159x4.5mm	m	860,00	15,75 12,75	13 541,13 10 961,13
9	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	7,00	83,10 73,92	581,73 517,47
10	RpIC09C	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie, in canale interioare, avind diametrul 102x4 - 146x5 mm	m	7,00	389,39 188,63	2 725,76 1 320,43
11	RplzB57E	Desfacerea betonului refractar izolant	m3	0,50	2 180,33	1 090,17

1	2	3	4	5	6	7
		torcretat, in grosime de cca.130 mm, desfacut cu dalta si ciocanul, inclusiv curatirea cu spacul a restului de torcretat de pe manta si evacuarea molozului rezultat in afara zonei de lucru			2 180,33	1 090,17
12	RpIzB28A	Zidarie refractara la pardoselile cazanelor si cuptoarelor, executata cu caramizi de samota de 64 mm grosime, format normal, cu rosturi de 2 mm	m2	2,00	1 915,71 230,27	3 831,41 460,54
13	RpCJ11A	Tencuieli speciale, de protectie, cu adaos de APASTOP si PERLIT, interioare driscuite, executate la cuve, bazine, rezervoare, castele de apa, etc.	m2	1,00	570,34 489,43	570,34 489,43
Total Lucrari de reparatie centrala termica cu doua cazane tip. TF-3/95						43 917,38
Incluziv salariu						33 592,04
	2. Lucrari de reparatie la minicentralele termice cu cazane tip. Thermona					
14	NTSG-01-20 05 p.8165	Curatarea arzatoarelor	buc	8,00	254,91 254,91	2 039,28 2 039,28
15	RpIA49E	Demontarea elementului cu element la schimbatorul de caldura la cazanul tip Thermona	buc	8,00	159,25 96,87	1 273,97 774,93
16	RpIA13A	Montarea schimbatorului de caldura la cazanul tip Thermona	buc	8,00	2 549,10 2 549,10	20 392,80 20 392,80
17	RpIA66A	Revizuirea elementelor de cazan tip. Thermona (ventilator cu turbina)	buc	8,00	1 716,25 1 704,50	13 729,99 13 635,99
18	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Dezaerator automat cu robinet d-15)	buc	4,00	183,18 22,09	732,71 88,37
19	RpIA59A	Demontarea pompei manuale ALLWELER, cu diametrul de 1/2"-2"	buc	1,00	73,24 71,37	73,24 71,37
20	RpIA57A	Montarea pompei manuale ALLWEILER, cu diametrul de 1/2"-2" (Montarea pompei circulatie a apei calde la reseaua interna a blocului alimentar)	buc	1,00	3 019,44 169,94	3 019,44 169,94
Total Lucrari de reparatie la minicentralele termice cu cazane tip. Thermona						41 261,44
Incluziv salariu						37 172,68
	3. Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc chirurgical)					
21	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Dezaerator automat cu robinet d-15mm)	buc	8,00	183,18 22,09	1 465,43 176,74
22	RpID15H	Revizuirea robinetilor cu ventil din otel turnat, cu flanse cu diametrul de 150-200 mm	buc	2,00	445,36 404,46	890,72 808,91
Total Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc chirurgical)						2 356,15
Incluziv salariu						985,65

1	2	3	4	5	6	7
	4. Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc maternitate)					
23	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" (Dezaerator automat cu robinet d-15mm	buc	4,00	183,18 22,09	732,71 88,37
24	RpID15G	Revizuirea robinetilor cu ventil din otel turnat, cu flanse cu diametrul de 80-125	buc	2,00	363,30 328,83	726,61 657,67
Total Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc maternitate)						1 459,32
Incluziv salariu						746,04
	5. Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc terapie)					
25	RpID09E	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor aerisire cu cheie mobila, cu diametrul de 1/4"-3/8"	buc	2,00	180,78 179,29	361,56 358,57
26	RpID15G	Revizuirea robinetilor cu ventil din otel turnat, cu flanse cu diametrul de 80-125 mm	buc	2,00	363,30 328,83	726,61 657,67
Total Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic, bloc terapie)						1 088,17
Incluziv salariu						1 016,24
	6. Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic)					
27	RpID15G	Revizuirea robinetilor cu ventil din otel turnat, cu flanse cu diametrul de 80-125	buc	4,00	363,30 328,83	1 453,22 1 315,34
28	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	4,00	32,29 32,29	129,15 129,15
29	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	4,00	118,05 52,68	472,19 210,73
30	11111	Flansa plana din otel PN16 bar, DN 40 mm	buc	4,00	224,00 120,00	896,00 120,00
31	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 25-40 mm (Ribinet bila cu flanse DN40mm)	buc	4,00	1 172,73 144,45	4 690,92 577,80
Total Lucrari de reparatie retele termice interioare (Punct termic)						7 641,48
Incluziv salariu						2 233,01
Cheltuieli directe			lei			97 723,94
CASM			24,00 %			18 178,96
Total			100,00 +			115 902,90
Transportarea materialelor			10,00 %			1 934,11
Total			100,00 +			117 837,01
Cheltuieli de regie			14,50 %			17 086,37
Total			100,00 +			134 923,37
Beneficiu			6,00 %			8 095,40
Total			100,00 +			143 018,77
TVA			20,00 %			28 603,75

Total deviz:
171 622,53

Incluziv salariu
75 745,66

